Dane aktualne na dzień: 13-03-2026 15:51
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/gorenje-imc1200b-moc-120-w-pojemnosc-2-2-l-kolor-czarny-p-215782.html
Gorenje IMC1200B, moc 120 W,
pojemność 2.2 L, kolor czarny
Cena 679,16 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WLONONWCROLBJ
Kod producenta IMC1200B
Kod EAN 3838942118944
Opis produktu
Typ kontroli: Dotyk
Czas przygotowania: 9 min
Liczba rozmiarów lodu: 1
Pojemność zamrażarki brutto: 12 kg/24h
Kolor produktu: Czarny
Typ produktu: Kostkarka do lodu przenośna
Wbudowany wyłącznik: Tak
Wbudowany wyświetlacz: Nie
Pojemność zbiornika na wodę: 2,2 l
Moc: 120 W
Wysokość produktu: 315 mm
Waga produktu: 9,7 kg
Szerokość produktu: 244 mm
Głębokość opakowania: 453 mm
Głębokość produktu: 373 mm
Wysokość opakowania: 379 mm
Waga wraz z opakowaniem: 11,2 kg
Szerokość opakowania: 324 mm
Specyfikacja:
Szczegóły techniczne:
Typ kontroli: Dotyk
Czas przygotowania: 9 min
Liczba rozmiarów lodu: 1
Pojemność zamrażarki brutto: 12 kg/24h
Kolor produktu: Czarny
Typ produktu: Kostkarka do lodu przenośna
Wbudowany wyłącznik: Tak
Wbudowany wyświetlacz: Nie
Pojemność zbiornika na wodę: 2,2 l
Moc:
Moc: 120 W
Waga i rozmiary:
Wysokość produktu: 315 mm
Waga produktu: 9,7 kg
Szerokość produktu: 244 mm
wygenerowano w programie shopGold
Głębokość opakowania: 453 mm
Głębokość produktu: 373 mm
Wysokość opakowania: 379 mm
Waga wraz z opakowaniem: 11,2 kg
Szerokość opakowania: 324 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold